Axes à courroie crantée ELGA-TB
Sous réserve de modifications – 2013/022 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Actionneurs électriques
Aide à la sélection
Vue d'ensemble des axes à courroie crantée et des axes à vis à billes
Vérins à courroie crantée Axes à vis à billes Système de coordonnées
• Vitesses jusqu'à 10 m/s
• Accélérations jusqu'à 50 m/s2

Accessoires
Fixation de profilé MUE
(Code de commande MA)
Matériau :
Aluminium anodisé
Conforme RoHS
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3
∅
70 91 12 79 39,5 5,5 64 17,5 12
80 104 12 92 46 5,5 76,5 17,5 12
120 154 19 135 67,5 9 111,5 16 14
Pour taille H4 H5 L1 L2 Poids N° pièce Type
[g]
70 6,2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
80 6,2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
120 5,5 29,5 90 40 290 558044 MUE-120/185
Languette de commutation
SF-EGC-1
pour détection avec capteur de
proximité SIES-8M
(Code de commande SA ou SB)
Matériau :
Acier zingué
Conforme RoHS
Dimensions et références
Pour taille B2 D1 H1 L1 L2 L6 Poids N° pièce Type
[g]
70 3 M4 4,65 70 56 50 50 558047 SF-EGC-1-70
80 3 M4 4,65 90 78 70 60 558048 SF-EGC-1-80
120 3 M5 8 170 140 170 150 558049 SF-EGC-1-120
Sous réserve de modifications – 2013/0244 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Axes à courroie crantée ELGA-TB
Accessoires
Languette de commutation
SF-EGC-2
Pour détection par capteur de
proximité SIEN-M8B (code de
commande SC, SD, SE ou SF) ou
SIES-8M (code de commande SA
ou SB)
Matériau :
Acier zingué
Conforme RoHS
Support de capteur HWS-EGC
Pour capteur de proximité
SIEN-M8B (code de commande
SC, SD, SE ou SF)
Matériau :
Acier zingué
Conforme RoHS
Languette de commutation
SF-EGC-2
Support de capteur HWS-EGC
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H1 H2
∅
70 31,5 3 25,5 18 M4 M5 8,4 9,5 35
80 31,5 3 25,5 18 M4 M5 8,4 9,5 35
120 32 3 25,5 18 M5 M5 8,4 13,2 65
Pour taille H3 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6
max.
70 25 45 13,5 70 56 135 20 35 50
80 25 45 23,5 90 78 135 20 35 70
120 55 75 24 170 140 215 20 35 170
Pour taille Poids N° pièce Type Pour taille Poids N° pièce Type
[g] [g]
Languette de commutation Support de capteur
70 100 558052 SF-EGC-2-70 70 110 558057 HWS-EGC-M5
80 130 558053 SF-EGC-2-80 80 110 558057 HWS-EGC-M5
120 280 558054 SF-EGC-2-120 120 200 570365 HWS-EGC-M8-B
2013/02 – Sous réserve de modifications 45� Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Axes à courroie crantée ELGA-TB
Accessoires
Tourillon d'arbre EAMB